
ZARZĄDZENIE NR 343/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic 
i placów w mieście Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., nr 329/2019 
z dnia 22 lipca 2019 r., nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., nr  495/2019 z dnia 
15 listopada 2019 r., nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., nr 358/2020 z dnia 2 września 
2020 r., nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W zarządzeniu nr 384/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Monika Kowalczyk - Radna Rady Miasta Kielce”; 

2) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8. Jarosław Bukowski - Radny Rady Miasta Kielce”. 

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD8017E-DEB1-405B-B3A9-C633989270A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 7


